
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria com. Pelinia 01.08.2021-31.12.2021

tel./025259603 Postica Irina/cont Raisa 0252-59-603                  Период подачи оферт: 28 июл 2021, 16:00 - 31 июл 2021, 16:00

s.Pelinia, str. Stefan cel Mare 123

Achizitii.md ID 21042202    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1626937063664

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2 Crupe

1 15800000-6 Faina de griu kg 200 7,50 9,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

2 15800000-6 Orez lung kg 400 12,88 15,45 5152,00 6180,00 1/săptămină

3 15800000-6 Fulgi de ovas kg 100 13,23 15,88 1323,00 1588,00 1/săptămină

4 15800000-6 Crupe de gris kg 300 10,83 13,00 3249,00 3900,00 1/săptămină

5 15800000-6 Fulgi de ovas 5 - 9 comp. kg 100 18,33 22,00 1833,00 2200,00 1/săptămină

6 15800000-6 Crupe de griu kg 200 7,33 8,80 1466,00 1760,00 1/săptămină

7 15800000-6 Crupe de orz kg 250 7,42 8,90 1855,00 2225,00 1/săptămină

8 15800000-6 Faina de porumb kg 100 10,46 12,55 1046,00 1255,00 1/săptămină

9 15800000-6 Mazare uscata kg 100 8,33 9,00 833,00 900,00 1/săptămină

10 15800000-6 Fasole uscate kg 120 24,54 26,50 2944,80 3180,00 1/săptămină

11 15800000-6 Hrisca kg 300 19,17 23,00 5751,00 6900,00 1/săptămină

12 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 350 14,80 17,76 5180,00 6216,00 1/săptămină

13 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 100 31,14 37,37 3114,00 3737,00 1/săptămină

14 15800000-6 Zahar kg 900 12,96 14,00 11664,00 12600,00 1/săptămină

Total pe lot: 46910,80 54441,00

Lotul 3 Conserve

1 15800000-6 Mazare verde cons. buc 40 12,83 15,40 513,20 616,00 1/săptămină

2 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 50 11,10 13,32 555,00 666,00 1/săptămină

3 15800000-6 Suc mere-struguri L 1700 8,75 10,50 14875,00 17850,00 1/săptămină

4 15800000-6 Magiun de fructe kg 50 20,83 25,00 1041,50 1250,00 1/săptămină

5 15800000-6 Rosii cons. buc 120 32,50 39,00 3900,00 4680,00 1/săptămină

6 15800000-6 Castraveti cons. buc 120 26,67 32,00 3200,40 3840,00 1/săptămină

7 15800000-6 Pasta de tomate buc 100 18,33 22,00 1833,00 2200,00 1/săptămină

Total pe lot: 25918,10 31102,00

Lotul 4 Peste

1 15800000-6 Peste Merluciu/Hec kg 400 40,00 48,00 16000,00 19200,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Total pe lot: 16000,00 19200,00

Lotul 8 Condimente

1 15800000-6 Piper negru boabe kg 1 233,33 280,00 233,33 280,00 1/săptămină

2 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 157,50 189,00 157,50 189,00 1/săptămină

3 15800000-6 Otet de mere L 50 6,10 7,32 305,00 366,00 1/săptămină

4 15800000-6 Patrunjel/marar/leustean uscat kg 10 483,33 580,00 4833,30 5800,00 1/săptămină

5 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 16,67 20,00 333,40 400,00 1/săptămină

6 15800000-6 Frunza de dafin kg 7 143,33 172,00 1003,31 1204,00 1/săptămină

7 15800000-6 Sare iodata kg 200 3,53 4,24 706,00 848,00 1/săptămină

8 15800000-6 Cacao kg 10 88,33 106,00 883,30 1060,00 1/săptămină

9 15800000-6 Drojdie uscata kg 5 96,67 116,00 483,35 580,00 1/săptămină

Total pe lot: 8938,49 10727,00

Lotul 9 Produse de cofetarie

1 15800000-6 Biscuiti Morarita kg 230 27,50 33,00 6325,00 7590,00 1/săptămină

2 15800000-6 Covrigei kg 130 18,70 20,20 2431,00 2626,00 1/săptămină

Total pe lot: 8756,00 10216,00

Lotul 10 Diverse

1 15800000-6 Ulei rafinat L 250 27,78 33,33 6945,00 8332,50 1/săptămină

2 15800000-6 Ulei nerafinat L 50 27,50 33,00 1375,00 1650,00 1/săptămină

3 15800000-6 Ceai negru kg 15 103,33 124,00 1549,95 1860,00 1/săptămină

4 15800000-6 Fructe uscate kg 100 27,50 33,00 2750,00 3300,00 1/săptămină

5 15800000-6 Stafide kg 25 40,00 48,00 1000,00 1200,00 1/săptămină

6 15800000-6 Seminte de susan kg 5 53,33 64,00 266,65 320,00 1/săptămină

7 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 29,63 32,00 296,30 320,00 1/săptămină

8 15800000-6 Miez de nuci kg 15 131,67 158,00 1975,05 2370,00 1/săptămină

9 15800000-6 Bors acru uscat buc 500 4,27 5,12 2135,00 2560,00 1/săptămină

10 15800000-6 Bors acru lichid L 100 6,33 7,60 633,00 760,00 1/săptămină

11 15800000-6 Lamiie kg 100 26,93 32,32 2693,00 3232,00 1/săptămină

12 15800000-6 Banane kg 600 23,00 27,60 13800,00 16560,00 1/săptămină

13 15800000-6 Conopida kg 300 30,56 33,00 9168,00 9900,00 1/săptămină

Total pe lot: 44586,95 52364,50

Lotul 11 Oua

1 15800000-6 Oua de gaina buc 6000 1,82 2,18 10920,00 13080,00 1/săptămină

Total pe lot: 10920,00 13080,00

Total pe oferta: 162030,34 191130,50

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-07-29T10:50:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




